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BURSA ULUDAG UNIVERSITESI

Antrenérliik Egitimi Boliimiinde Okutulan Dersleri Alan Ogrenci

Savilar
Ders Kodu Alinan Ders Dersi Alan Kisi Sayisi
AEB4002-TEN [ANTRENORLUK UYGULAMASI
AEB0022 KAYAK
AEBO0047 YARATICI DRAMA
AEBO0038-ERK [SPOR MASAIJI
AEBO0038-KIZ [SPOR MASAIJI
AEB3106 BASKETBOL UZMANLIK Il
AEB3118 GURES UZMANLIK 11
AEB3122 ATLETIZM UZMANLIK II
AEB4112 BADMINTON UZMANLIK IV
AEB4114 TENIS UZMANLIK IV

AEB4002-BAD
AEB4002-BAS
AEB4106
AEB3110
AEB4102
AEB4002-FUT
AEB4002-VOL
AEB4104
AEB3112
AEB3004-B
AEB3102
AEB4120
AEB4110
AEB3104
AEB3114
AEB4002-YUZ
AEB4002-ART
AEB0001
AEBO0015
AEB0026
AEB3120
AEB3004-C
AEB3004-D
AEB3004-E
AEB4128
AEB4002-vVUC
AEB3004-A
AEBO0036
AEB0035
AEBO0003
AEB0023
AEB3128
AEB0042
AEBO0044
AEB0020
AEBO0018
AEBO0016
AEB0039

ANTRENORLUK UYGULAMASI
ANTRENORLUK UYGULAMASI
BASKETBOL UZMANLIK IV

ARTISTIK JIMNASTIK UZMANLIK I
FUTBOL UZMANLIK IV
ANTRENORLUK UYGULAMASI
ANTRENORLUK UYGULAMASI
VOLEYBOL UZMANLIK IV
BADMINTON UZMANLIK 11

SPORTIF ETKINLIK YONETIMI
FUTBOL UZMANLIK I

YUZME UZMANLIK IV

ARTISTIK JIMNASTIK UZMANLIK IV
VOLEYBOL UZMANLIK 11

TENIS UZMANLIK II

ANTRENORLUK UYGULAMASI
ANTRENORLUK UYGULAMASI
TRAMBOLIN

HALK OYUNLARI

BADMINTON

YUZME UZMANLIK II

SPORTIF ETKINLIK YONETIMI
SPORTIF ETKINLIK YONETIMI
SPORTIF ETKINLIK YONETIMI

VUCUT GELISTIRME VE FITNES UZMANLIK IV
ANTRENORLUK UYGULAMASI
SPORTIF ETKINLIK YONETIMI
OLIMPiZM

YASLILARDA SPOR

BINICILIK

PILATES

VUCUT GELISTIRME VE FITNES UZMANLIK 11
SPOR SAHALARI ve MALZEME BILGISI
FiZIKSEL AKTIVITE ve PSIKOLOJIK ZINDELIK
GURES

ARTISTIK JIMNASTIK

FUTBOL

COCUK ve SPOR
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Savilar
Ders Kodu Alinan Ders Dersi Alan Kisi Sayisi
AEB0030 RITIM EGITIMI DANS 20
AEB0014 HENTBOL 21
AEB0017 TENIS 21
AEB0040 SPOR FITNES ve SAGLIK 23
AEB0048 SPORDA EGITSEL OYUNLAR 24
AEB0031 TRAKING 25
AEB0019 VOLEYBOL 26
AEB0025 BASKETBOL 27
AEB3006 SPOR BILIMLERINDE ARASTIRMA YONTEMLERI ve ISTATISTIK 33
AEB0032 VUCUT GELISTIRME VE FITNES 35
AEB4008 ANTRENORLUK EGITIMINDE LIDERLIK 48
AEB4010 SPORDA SPONSORLUK, PAZARLAMA ve MEDYA 50
AEB3008 SPORDA BILISIM TEKNOLOJILERI ve UYGULAMALARI 52
AEB4006 SPORDA INOVASYON 55
AEB3002 BECERI OGRENIMI 55
15TUD102(Ant [TURK DILI IT 62
AEB1004 INSAN ANATOMIST ve KINESYOLOJISI 65
BIL1006 BILGISAYAR 66
AEB3012 ENGELLILERDE SPOR ve EGZERSIZ UYGULAMALARI 66
AEB1002 YUZME 67
15ATA102(Ant [ATATURK ILKELERI ve INKILAP TARIHI II 69
AEB2004 SPORDA OLCME ve DEGERLENDIRME 75
AEB2002 SPORDA FiZIKSEL, FIZYOLOJIK ve PSIKOLOJIK TESTLER 76
AEB2006 SPOR FIZYOLOJISI IT 76
AEB2008 ANTRENMAN BILGISI 11 84
AEB2012 EGZERSIZ UYGULAMALARINDA YENI YAKLASIMLAR 86




